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Sannaosta 2008

C-vapen

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj
1 Martin Rådman C3 I2 SKF 48 34 31 S
2 Daniel Jander C3 Örebro PSSK 48 34 24 S
3 Jonas Eriksson C3 Västbo PK 48 34 23 S
4 Roland Pettersson C3 HUPK 47 33 23 S
5 Lars Dahlström C3 Fryksdalens PK 47 31 34 S
6 Sören Rehn C3 Tidaholms PSK 46 33 26 S
7 Johan Nilsson C3 I2 SKF 46 33 25 S
8 Roger Björkman C3 Örebro PSSK 46 32 27 S
9 Anders Nilsson C3 Arvika PK 46 32 22 S
10 Erik Everbrink C3 I2 SKF 46 32 21 S
11 Rickard Ramstedt C3 Örebro PSSK 46 32 15 S
12 Johan Högfeldt C3 Katarina PSF 46 29 21 S
13 Tobias Vikberg C3 Älvenäs PK 45 32 20 B
14 Christer Emanuelsson C3 Västbo PK 45 31 16 B
15 Lars Wistedt C3 Örebro PSSK 45 31 13 B
16 Jörgen Persson C3 Fryksdalens PK 45 29 24 B
17 Magnus Nord C3 Sala PK 45 25 24 B
18 Andreas Englund C3 Sala PK 45 24 21 B
19 Peter Steen C3 Pålsboda PSK 44 32 15 B
20 Jens Carlsson C3 Örebro PSSK 44 30 12 B
21 Christer Larsson C3 Mariestads PK 44 29 12 B
22 Thomas Engkvist C3 KPSK 43 29 18
23 Jan Stålvall C3 Pålsboda PSK 43 29 15
24 Thomas Engman C3 Örebro PSSK 42 31 17
25 P-O Andersson C3 Örebro PSSK 42 29 26
26 Jon Thonander C3 Finnskoga PSF 42 28 16
27 Svante Carlsson C3 Örebro PSSK 42 24 18
28 Jörgen Persson C3 Arvika PK 41 27 25
29 Kent Grönholm C3 Fjugesta PSK 41 27 23
30 Stefan Rosander C3 Västbo PK 39 28 18
31 Niklas Räjert C3 Arvika PK 38 24 21

1 Anders Friberg C2 Örebro PSSK 47 31 19 S
2 Niklas Hammar C2 Nordmarken PSK 45 32 12 B
3 Lennart Eriksson C2 Tysslinge SK 45 29 31 B
4 Christian Andersson C2 Tysslinge SK 44 31 16 B
5 Greger Johansson C2 Arvika PK 44 30 15 B
6 Johan Gullberg C2 Kumla SS 43 31 15
7 Jürgen Langenbach      C2 Åmåls PK 43 30 14
8 Anders Eriksson C2 Filipstads PK 43 28 33
9 Carl-Johan Johansson C2 Filipstads PK 43 23 21
10 Staffan Lannerås C2 Älvenäs PK 42 23 21
11 Ingmar Andersson C2 Vårgårda PSK 41 29 10
12 Patrik Renman C2 Kristinehams PK 41 28 22
13 Bengt Olofsson C2 Arvika PK 41 28 17
14 Ulf Fischer C2 Katarina PSF 41 24 22
15 Anders Nilsson C2 Älvenäs PK 40 22 17
16 Kalle Dahlbom C2 KPSK 39 25 25
17 Fredric Andersson C2 Örebro PSSK 37 21 37
18 Håkan Karlsson C2 Kumla SS 27 18 23



Sannaosta 2008

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj
19 Kenth Wiipa C2 KPSK 26 16 15



Sannaosta 2008

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj

1 Mikael Persson C1 Tidaholms PSK 44 31 13 B
2 Jan-Erik Winberg C1 Arvika PK 43 28 22
3 Jan Rask C1 Mariestads PK 43 24 25
4 Yngve Skansen C1 Arvika PK 41 21 14
5 Patrik Jonsson C1 Örebro PSSK 40 26 20
6 Petter Nilsson C1 Tidaholms PSK 40 21 23
7 Magnus Nelsson C1 KPSK 40 19 22
8 Mats Grundel C1 Kumla SS 39 27 9
9 Johan Mörvik C1 Sala PK 39 21 19
10 Robert Gustavsson C1 Älvenäs PK 38 22 24
11 Niclas Kilhage C1 KPSK 35 20 21
12 Tony Batsilas C1 Örebro PSSK 34 24 22
13 Thomas Carlberg C1 Kumla SS 34 19 13
14 Nikolaus Frank C1 Katarina PSF 34 18 19
15 Bo Ekman C1 KPSK 31 16 18
16 Fredrik Eriksson C1 Älvenäs PK 26 12 15
17 Joakim Sjöberg C1 Älvenäs PK 25 14 9
18 Lars-Göran Berggren C1 Mariestads PK 24 12 22

1 Martina Hallblom D3 Örebro PSSK 45 33 12 B
2 Cecilia Larsson D3 Fryksdalens PK 42 29 15
3 Marie Brunsson D3 Örgryte PK 41 28 19

1 Susanne Larsson D2 Katarina PSF 32 21 8

1 Gun Stenberg D1 Pålsboda PSK 35 21 19

1 Martin Rehn Jun Tidaholms PSK 47 34 20 S
2 Samuel Johansson Blomér Jun Örebro PSSK 34 23 12



Sannaosta 2008

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj

1 Yngve Björlin VetY Pålsboda PSK 48 34 15 S
2 Ragnar Olsson VetY Fjugesta PSK 45 32 16 B
3 Ove Holmberg VetY Tidaholms PSK 45 31 13 B
4 Wollrath Ivarsson VetY Fjugesta PSK 44 31 23 B
5 Bengt-Göran Gustavsson VetY Mariestads PK 44 25 17 B
6 Göran Andersson VetY Skeppslanda PK 43 33 12
7 Staffan Lönnström VetY Katarina PSF 42 30 14
8 Åke Samuelsson VetY Örgryte PK 41 32 12
9 Peter Siegel VetY Katarina PSF 41 29 27
10 Olle Holmberg VetY Södertälje PK 37 25 6
11 Bo Andersson VetY Södertälje PK 37 23 23

1 Hugo Torstensson VetÄ Älvenäs PK 44 27 23 B
2 Nils-Erik Hollander VetÄ Västerviks PK 40 27 19
3 Bengt-Olov Nordh VetÄ Örebro PSSK 40 27 13
4 Allan Kling VetÄ Fryksdalens PK 39 24 7
5 Miguel Gil VetÄ Kristinehams PK 33 20 20
6 Klaus-Peter Műnke VetÄ Åmåls PK 28 23 8



Sannaosta 2008
A-vapen

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj
1 Roland Pettersson A3 HUPK 47 31 25 S
2 Marie Brunsson A3 Örgryte PK 47 30 25 S
3 Anders Nilsson A3 Arvika PK 46 33 13 S
4 Peter Steen A3 Pålsboda PSK 46 30 27 S
5 Stefan Rosander A3 Västbo PK 46 30 24 S
6 Jens Carlsson A3 Örebro PSSK 45 31 19 B
7 Staffan Lönnström A3 Katarina PSF 44 31 17 B
8 Niklas Räjert A3 Arvika PK 44 31 11 B
9 Lars Dahlström A3 Fryksdalens PK 44 29 31 B

10 Yngve Björlin A3 Pålsboda PSK 44 28 21 B
11 Johan Högfeldt A3 Katarina PSF 44 25 21 B
12 Christer Emanuelsson A3 Västbo PK 42 30 12 B
13 Jonas Eriksson A3 Västbo PK 42 29 17 B
14 Svante Carlsson A3 Örebro PSSK 41 27 9
15 Magnus Nord A3 Sala PK 41 26 23
16 Åke Samuelsson A3 Örgryte PK 41 26 13
17 Rickard Ramstedt A3 Örebro PSSK 40 28 12
18 Thomas Engman A3 Örebro PSSK 40 24 8
19 Jon Thonander A3 Finnskoga PSF 38 28 11
20 Jörgen Persson A3 Fryksdalens PK 35 21 17
21 Thomas Engkvist A3 KPSK Brutit

1 Greger Johansson A2 Arvika PK 44 26 17 B
2 Anders Nilsson A2 Älvenäs PK 42 24 22 B
3 Jürgen Langenbach      A2 Åmåls PK 41 29 12
4 Allan Kling A2 Fryksdalens PK 41 25 20
5 Christian Andersson A2 Tysslinge SK 41 21 22
6 Fredric Andersson A2 Örebro PSSK 36 23 26
7 Ulf Fischer A2 Katarina PSF 36 21 18
8 Johan Gullberg A2 Kumla SS 32 22 17
9 Kalle Dahlbom A2 KPSK 29 16 23

10 Håkan Karlsson A2 Kumla SS 26 16 11
11 Kenth Wiipa A2 KPSK 25 19 11
12 Ingmar Andersson A2 Vårgårda PSK Brutit

1 Jan Rask A1 Mariestads PK 43 23 19 B
2 Mikael Persson A1 Tidaholms PSK 41 24 19
3 Johan Mörvik A1 Sala PK 41 20 17
4 Niclas Kilhage A1 KPSK 39 19 19
5 Nikolaus Frank A1 Katarina PSF 37 20 16
6 Petter Nilsson A1 Tidaholms PSK 32 19 15
7 Joakim Sjöberg A1 Älvenäs PK 30 15 18
8 Robert Gustavsson A1 Älvenäs PK 26 14 10
9 Thomas Carlberg A1 Kumla SS 25 20 11

10 Jan-Erik Winberg A1 Arvika PK 14 11 4



Sannaosta 2008

B-vapen

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj
1 Martin Rådman B3 I2 SKF 48 34 23 S
2 Tobias Vikberg B3 Älvenäs PK 48 34 14 S
3 Sören Rehn B3 Tidaholms PSK 48 34 11 S
4 Erik Everbrink B3 I2 SKF 47 33 29 B
5 Martin Rehn B3 Tidaholms PSK 47 33 28 B
6 Ragnar Olsson B3 Fjugesta PSK 47 33 26 B
7 P-O Andersson B3 Örebro PSSK 47 33 26 B
8 Roger Björkman B3 Örebro PSSK 47 33 23 B
9 Daniel Jander B3 Örebro PSSK 47 33 22 B
10 Lars Wistedt B3 Örebro PSSK 47 33 17 B
11 Johan Nilsson B3 I2 SKF 46 32 26
12 Wollrath Ivarsson B3 Fjugesta PSK 44 29 19
13 Jörgen Persson B3 Arvika PK 43 31 21
14 Christer Larsson B3 Mariestads PK 41 28 8
15 Lars Palmgren B3 I2 SKF 41 25 19
16 Martina Hallblom B3 Örebro PSSK 39 24 9
17 Bengt-Olov Nordh B3 Örebro PSSK 37 24 14
18 Ove Holmberg B3 Tidaholms PSK 35 20 4

1 Anders Friberg B2 Örebro PSSK 45 31 12
2 Susanne Larsson B2 Katarina PSF 40 20 17
3 Staffan Lannerås B2 Älvenäs PK 39 19 25
4 Fredric Andersson B2 Örebro PSSK 33 25 12
5 Håkan Karlsson B2 Kumla SS 16 11 21

1 Jan-Erik Winberg B1 Arvika PK 35 24 13



Sannaosta 2008
Revolvervapen

Plac Namn Grupp Förening Träff Fig. Poäng S-medalj
1 Jörgen Persson R3 Arvika PK 47 33 25 S
2 Tobias Vikberg R3 Älvenäs PK 47 33 18 S
3 Jan Stålvall R3 Pålsboda PSK 47 33 15 S
4 Roger Björkman R3 Örebro PSSK 46 33 10 S
5 Roland Pettersson R3 HUPK 46 32 26 S
6 Stefan Rosander R3 Västbo PK 46 31 20 S
7 Johan Högfeldt R3 Katarina PSF 46 28 25 S
8 Jens Carlsson R3 Örebro PSSK 45 32 15 B
9 Jon Thonander R3 Finnskoga PSF 44 31 13 B
10 Lars Wistedt R3 Örebro PSSK 44 31 9 B
11 Marie Brunsson R3 Örgryte PK 44 29 23 B
12 Peter Steen R3 Pålsboda PSK 44 29 22 B
13 Christer Emanuelsson R3 Västbo PK 43 30 18
14 Peter Siegel R3 Katarina PSF 42 32 15
15 Jonas Eriksson R3 Västbo PK 42 24 25
16 Lars Dahlström R3 Fryksdalens PK 41 28 14
17 Andreas Englund R3 Sala PK 41 24 21
18 Yngve Björlin R3 Pålsboda PSK 40 26 20
19 Åke Samuelsson R3 Örgryte PK 40 24 12
20 Niklas Räjert R3 Arvika PK 40 7 10
21 Olle Holmberg R3 Södertälje PK 37 22 22
22 Anders Nilsson R3 Arvika PK 36 27 11

1 Niklas Hammar R2 Nordmarken PSK 46 33 16 S
2 Greger Johansson R2 Arvika PK 45 26 20 B
3 Ingmar Andersson R2 Vårgårda PSK 44 31 17 B
4 Lennart Eriksson R2 Tysslinge SK 43 25 25
5 Kalle Dahlbom R2 KPSK 41 27 21
6 Miguel Gil R2 Kristinehams PK 41 21 21
7 Jürgen Langenbach      R2 Åmåls PK 40 26 13
8 Staffan Lannerås R2 Älvenäs PK 40 22 17
9 Bengt Olofsson R2 Arvika PK 39 21 16
10 Bo Andersson R2 Södertälje PK 38 20 18
11 Patrik Renman R2 Kristinehams PK 36 22 9
12 Bengt-Göran Gustavsson R2 Mariestads PK 35 20 18
13 Anders Eriksson R2 Filipstads PK 24 16 8

Ulf Fischer R2 Katarina PSF Brutit

1 Niclas Kilhage R1 KPSK 43 22 17
2 Jan Rask R1 Mariestads PK 39 21 14
3 Mats Grundel R1 Kumla SS 37 25 7
4 Magnus Nelsson R1 KPSK 37 21 11
5 Nikolaus Frank R1 Katarina PSF 32 17 19
6 Yngve Skansen R1 Arvika PK 32 15 15



Sannaosta 2008

Lag

C-vapen Träff Fig Poäng
I 2 SKF 140 99
Tidaholms PSK 138 98
Örebro PSSK 1 136 105
Pålsboda PSK 135 95
Örebro PSSK 2 134 93
Västbo PK 132 93
Arvika PK 125 83
Katarina PSF 121 71
KPSK 106 55

B-vapen Träff Fig Poäng
I 2 SKF 141 99 78
Örebro PSSK 141 99 71
Tidaholms PSK 130 87 43


	C-vapen
	A-vapen
	B-vapen
	R-vapen
	Lag
	Sannaosta 2008 resultat försätt.pdf
	Preliminärt resultat

	Sannaosta 2008 resultat försätt.pdf
	Slutligt resultat

	Anmälningslista och Resultat Sannaosta 2008-11-23.pdf
	R-vapen




